
Miroslavské Knínice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Moravský Krumlov GPS souřadnice: 48.977801N, 16.322310E

Nadmořská výška: 268 m n. m. První pís. zmínka: 1262 (762 let) Katastrální výměra: 869 ha

Počet obyvatel: 354 PSČ: 671 72

Adresa URL: www.miroslavske-kninice.cz

Okolí a příroda Miroslavské Knínice
Údolí Našiměřického potoka, který pramení západně od obce, se táhne jihovýchodním směrem,
strmé břehy jsou zalesněny, jihovýchodně cca 2 km od obce je na toku rybník Suchánek, který je využitý k
chovu ryb.¨
Bohutický a Lesonický les zaujímá plochu při severní hranici, po hřebenu se táhne pás lesů až k
rybníku Suchánek. Pro rekreaci v místě slouží sportovní areál, hřiště na kopanou, požární nádrž se
šatnami v zámeckém parku v obci, víceúčelové hřiště, v současné době neudržované situované
jihozápadně z budovou zámku.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2361/miroslavske-kninice/okoli-priroda/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.4.2024 00:38:49


